



# CANAN BEKTAŞ

beauty center



## Canan Bektaş Beauty Center,

profesyonel uzman ekibi, son teknoloji cihazları, hijyen ve temizlik kuralları ve müşteri memnuniyetine önem veren yaklaşımı ile hizmet vermektedir. Güzellik ve bakım ihtiyaçlarına güvenilir bir seçenek sunmak için çalıştığımız merkezimizde amacımız, kişiye özel kaliteli VIP hizmet ile misafirlerimize profesyonelliği buluşturmak. Merkezimizde kadın misafirlerimizin yanı sıra erkek misafirlerimize de hizmet verilmektedir. Hizmetlerimiz arasında hydrafacial, G-5 masajı, kalıcı makyaj, tımak bakımı, epilasyon, bölgesel zayıflama, biologie rech, meyve asitli peeling, HIFU, cilt bakımı gibi pek çok seçenek bulunmaktadır.



### HYDRAFACIAL NEDİR ?

Bir tür yaşlanma karşıtı bakım yöntemi olan hydrafacial; cilt yenileme, akne ve leke tedavisinde de kullanılan bir işlemdir. Vakum yöntemi ile çalışarak cildi derinlemesine temizleyen cihaz, tamamen ağrısız ve acısızdır. Geliştirilmiş teknolojisi sayesinde cilde zarar vermeden, cildin yenilenmesini sağlayan yöntem; daha sağlıklı, parlak, güzel ve genç görünümlü cilde sahip olmak isteyenler tarafından sıklıkla tercih edilen bir uygulamadır.



### CİLT BAKIMI

Profesyonel ürünlerle uygulanan ve cildin ihtiyacına uygun derinlemesine bakım işlemidir. Amaç, cildin doğal su ve yağ dengesini korumak; böylece ciltte sivilcelenme, kuruma, kızamanın önüne geçmek, gözeneklerin tıkanmasının önlenmesi ile ciltten toksinlerin atılmasının devamının sağlanması, ciltteki ölü hücrelerin soyulması ile canlı yeni taze cildin açığa çıkmasının sağlanması, cildin hücre yenilenme dengesinin sağlanmasıdır.



### MEYVE ASİTLİ PEELİNG

Meyve Asitli Peeling ince çizgilerin giderilmesi, cilt gençleştirme, kuruluk giderme leke ve sivilce tedavisinde kullanılır. Meyve asitli peeling, cildi yumuşatır, canlandırır. Ayrıca günlük aktivitelerinize ve iş yaşamınıza rahatlıkla devam edebilirsiniz.



### FRANSIZ MARKASI OLAN BIOLOGIQUE RECHERCHE

Şirket kırk yıl önce kurulduğunda tek hedefi mevcut ürünlerden memnun olmayan profesyonel uzmanlar için kendi laboratuvarlarında formülasyonları geliştirmekti. Bugünse metodolojisi, yenilikçi ve titiz protokollerin ve prosedürlerin yanı sıra saf, konsantre, ham bileşenlerin kullanıldığı güzellik bakımına yönelik klinik bir yaklaşıma dayanan müthiş bir üne sahiptir. Biologique Recherche ile en ileri bakım, kişiye özel cilt bakım tedavilerinin eşsiz faydaları özellikle dengesini kaybetmiş "Cilt Durumları" için bile hem anlık hem de uzun sürelidir.

ORAN MAHALLESİ ZÜLFÜ TİGREL CADDESİ KUZU EFFECT STUDIO  
NO: 88 ÇANKAYA/ANKARA

0532 399 56 19

 /cananbektasbeautycenter



**Ankara Barosu Avukatları ve Personeline Özel  
%30 İndirim**





## HIFU TEDAVİSİ

HIFU tedavisi (High-intensity focused ultrasound), yüksek yoğunluklu odaklanmış ultrason enerjisi ile ses dalgalarını kullanarak cilt altı dokularda kolajen üretimini tetikleyip, bu sayede deride sıkılaştırma ve gerilmeyi hedefler. Deri yüzeyinde hiç bir etki yapmadan, doğrudan istenilen derinlikteki hedeflere nokta atışı yapar. Ortak tedavi alanları şunlardır: Kaz ayakları, çene sarkmaları, göz kapağı sarkması, göz sarkması, yanaklardaki sarkmalar, uyluk içi, kol içi ve göbük gibi ciltteki sarkmalar, ağzın etrafındaki sarkmalar, gevşek boyun kıvrımları, ince çizgiler ve kırışıklıklardır.



### G5 MASAJI

Ritmik bir masaj aleti olan özel cihazı ile uygulanan, hızlı titreşimlerle sıkılaştırma sağlayan ve selülit giderici etkisi olan bir uygulamadır. Özellikle selülit tedavisi ve bölgesel zayıflamada kullanılan G5, kaslarda biriken laktik asit ve ödemin atılmasında ve spazm tedavilerinde de oldukça başarılıdır. G5 Masajı; selülit o l u ş u m u n u engelleyerek, mevcut selülit sorununun giderilmesinde kullanılır. Kan dolaşımının hızlanmasını sağlar, kasları güçlendirir, kronik kas ağrıları ve spazmları giderir, cildin sıkılaştırmasını sağlayarak elastikiyeti kazandırır, vücudu sıkılaştırır, metabolizmayı hızlandırır, toksin atımını sağlar, yağ yakılmasını hızlandırır, bölgesel zayıflama sağlar.



### KALICI MAKYAJ

Mikro, steril ve tek kullanımlık bir iğne ile doğal ve mineral renklerin deri yüzeyinin hemen altına aşılanması işlemidir. Bu alerjik olmayan, ciltlerde özellikle yüz ve vücut kullanımı için tasarlanmış olup, katkı ve koku maddesi içermez. Bu işlem sayesinde kaş, göz çizgisi veya dudaklarda doğal cilt renginizle uyumlu etkiler yaratılabileceği gibi bazı ufak kusurları kapatılabilir, şekil bozuklukları giderilebilir. Böylece daha düzgün, bakımlı ve genç bir görünüm kazanılabilir.



### BAKIMLI TIRNAKLAR

Nasıl göründüğümüzü de büyük oranda etkiler. Her ne kadar tırnak bakımı için kozmetik sektörü pek çok seçenek sunsa da doğru bakım yöntemleri herkes tarafından bilinmiyor. Biz de bu nedenle, hem sağlığımız hem de güzelliğimiz için tırnaklarımıza nasıl bakmamız gerektiğine dair ufak bir yol haritası sunuyoruz.



### BUZ LAZER

Buz Lazer, en iş bitirici ve en konforlu son teknoloji epilasyon yöntemlerinden biridir. Kıl kökündeki farklı yapıları hedef alan ve farklı dalga boylarına sahip yöntem, istenmeyen kıllar için kesin çözümdür. Buz epilasyon çok daha geniş yüzeyleri hedef alır ve her bir atışta çok daha fazla kıl köküne ulaşır. Bu nedenle aynı zamanda diğer epilasyon yöntemlerine kıyasla seanslar daha kısa sürer. Tüm vücut buz epilasyon seansları, ortalama 35-40 dakikadır.



### BÖLGESEL ZAYIFLAMA

Vücutta, yağ tabakası ve kilonun yoğunlaştığı bir bölge hedeflenerek, teknolojik cihazlar ile uygulanan zayıflama yöntemidir. Özellikle; göbük, kol, bacak, basen gibi yağ depolanması nedeni ile oluşan fazla kiloların bulunduğu bölgesel zayıflama, belirli vücut bölgelerinde yağ yakmak için tasarlanmış hedefe yönelik egzersiz türüdür. Belirli vücut bölümlerini hedef alan bu teori popülerdir ve birçok insan, tüm bedenlerini etkileyen yorucu egzersizler yapmak yerine sadece sorunlu alanlara odaklanan egzersizleri tercih eder. Bu yöntemi kullanarak yağ yakmak, geçmişte kilo vermekte zorlanan ya da başka yöntemler kullandıktan halde istedikleri sonuçları alamayanlar için özellikle çekici olabilir.

0532 399 56 19



Ankara Barosu avukatları ve personeline özel  
%30 indirim